
2. Läufermeeting der LSG Saarbrücken-Sulzbachtal        Saarbrücken,12. Juli 2012 

5000m-Läufe  alle Wertungsklassen 

1. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 143 Neuschwander Florian 1981 PST Trier 14:57,28 1.M30 

2 53 Benhouda Hamed  1988 A2M Metz 15:06,99 1.Männer 

3 37 Lenclud Laurent 1979 Phar Longwy 15:52,27 2.M30 

4 341 Boyer Arnaud 1981 Acca 16:04,98 3.M30 

5 338 Champagnat Maxime 1991 RC Arras 16:20,56 2.Männer 

6 138 Lorenz Patric 1974 LSG SB-Sulzbachtal 16:36,87 1.M35 

7 137 Müller Matthias 1973 LSG SB-Sulzbachtal 16:43,59 2.M35 

8 139 Trampert Uwe 1972 LSG SB-Sulzbachtal 16:48,99 1.M40 

9 43 Medjoub Lucas 1978 ASSA Sarreguemines 16:49,71 4.M30 

10 295 Miguel Federico 1983 SV Saar 05 16:58,98 3.Männer 

11 151 Betzler Hagen 1996 PST Trier 17:03,73 1.mU18 

12 153 Vass Victor 1979 PST Trier 17:23,87 5.M30 

13 350 Marx Alexander 1992 LAZ Saarbrücken 17:26,18 4.Männer 

14 349 Welsch Uwe 1965 LG Bliestal 17:36,87 1.M45 

15 49 Pasquay Herbert 1961 SV schlau.com Saar 05 17:38,44 1.M50 

16 152 Schieffer Michael 1968 PST Trier 17:41,68 2.M40 

17 347 Dietrich Jörg 1954 LC Warndt 17:52,88 1.M55 

18 283 Rhein Ralf 1965 PST Trier 19:21,03 2.M50 

  150 Werhan Dominik 1993 PST Trier aufg. mu20 

  331 Mokkedem Abdekader 1994 Athletisme Metz aufg. mU20 

 

 

 



2. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 397 Krebs Aline 1988 LAZ Saarbrücken 17:48,26 1.Frauen 

2 343 Lang Tammo 1984 LA Team Saar 18:02,38 5.Männer 

3 400 Bischoff Andreas 1968 LAZ Saarbrücken 18:13,80 3.M40 

4 353 Bohn Marius 1990 LSG SB-Sulzbachtal 18:30,35 6.Männer 

5 165 Marx Stephan 1989 LC Rehlingen 18:39,05 7.Männer 

6 342 Gottwald Daniel 1991 LA Team Saar 18:39,66 8.Männer 

7 298 Müller Laura 1995 LAZ Saarbrücken 18:53,40 1.wU20 

8 393 Strohe Anja 1973 LC Rehlingen 18:57,34 1.W35 

9 326 Sauer Stephen 1989 LTF Köllertal 19:05,20 9.Männer 

10 340 Wilhelm Tanja 1969 SV schlau.com Saar 05 19:07,04 1.W40 

11 401 Gorges Klaus-Dieter 1960 LLG Wustweiler 19:07,23 3.M50 

12 50 Bauer Eberhard 1958 LC 72 Altenkessel 19:19,31 4.M50 

13 336 Maas Heiko 1972 LTF Köllertal 19:26,66 4.M40 

14 335 Trenz Michael 1967 LTF Köllertal 19:31,56 2.M45 

15 301 Sewohl Lisa 1994 LAZ Saarbrücken 19:36,43 2.wU20 

  282 Gode Heiko 1953 PST Trier n.a M60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3. Lauf 
    

Wind: 0,0 

Platz St.Nr Name Vorname Jahrg. Verein Zeit Klasse 

1 294 Kiefer Christian 1997 LAZ Saarbrücken 19:51,63 2.mU18 

2 154 Vieh Monika 1973 PST Trier 20:21,43 2.W35 

3 42 Motsch Caroline 1983 ASSA Sarreguemines 20:30,81 2.Frauen 

4 308 Salzmann Matthias 1968 
 

20:32,65 5.M40 

5 346 Hennchen Sonja 1979 VfA Neunkirchen 20:40,62 1.W30 

6 348 Burkhardt Dieter 1961 VfA Neunkirchen 20:40,91 2.M55 

7 344 Dincher Andrea 1978 TV Auersmacher 21:10,95 2.W30 

8 163 Wilhelmy Chiara 1993 LC Rehlingen 21:11,15 3.wU20 

9 307 Mang Christian 1968 TTC Niederauerbach 21:47,12 6.M40 

10 337 Hippchen  Rainer 1945 LG Bliestal 22:16,71 1.M65 

11 302 Faber Luisa 1994 LAZ Saarbrücken 22:29,38 4wU20 

12 41 Crivelotto Christelle 1992 ASSA Sarreguemines 22:32,58 3.Frauen 

13 345 Tubbesing Jürgen 1954 LAG Saarbrücken 23:20,85 3.M55 

14 339 Backes Horst 1939 SV schlau.com Saar 05 23:25,16 1.M75 

15 158 Klees Julia 1995 LSG SB-Sulzbachtal 23:39,57 1.wU18 

16 352 Vogel Martinq 1959 LAZ Saarbrücken 24:19,62 5.M50 

17 306 Freund Frank 1961 LAG Saarbrücken 24:33,54 6.M50 

18 286 Rothhaar Martin 1952 PSV Pirmasens 28:06,51 1.M60 

  160 Rausch Claudia 1974 PST Trier aufg. W35 

 

 

 

 

 



Rangfolge nach Zeiten 

Platz St.Nr Name Vorname 
Jahr

g. 
Verein Zeit Klasse 

1 143 
Neuschwand
er 

Florian 1981 PST Trier 14:57,28 1.M30 

2 53 Benhouda Hamed 1988 A2M Metz 15:06,99 1.Männer 

3 37 Lenclud Laurent 1979 Phar Longwy 15:52,27 2.M30 

4 341 Boyer Arnaud 1981 Acca 16:04,98 3.M30 

5 338 Champagnat Maxime 1991 RC Arras 16:20,56 2.Männer 

6 138 Lorenz Patric 1974 LSG SB-Sulzbachtal 16:36,87 1.M35 

7 137 Müller Matthias 1973 LSG SB-Sulzbachtal 16:43,59 2.M35 

8 139 Trampert Uwe 1972 LSG SB-Sulzbachtal 16:48,99 1.M40 

9 43 Medjoub Lucas 1978 ASSA Sarreguemines 16:49,71 4.M30 

10 295 Miguel Federico 1983 SV Saar 05 16:58,98 3.Männer 

11 151 Betzler Hagen 1996 PST Trier 17:03,73 1.mU18 

12 153 Vass Victor 1979 PST Trier 17:23,87 5.M30 

13 350 Marx Alexander 1992 LAZ Saarbrücken 17:26,18 4.Männer 

14 349 Welsch Uwe 1965 LG Bliestal 17:36,87 1.M45 

15 49 Pasquay Herbert 1961 SV schlau.com Saar 05 17:38,44 1.M50 

16 152 Schieffer Michael 1968 PST Trier 17:41,68 2.M40 

17 397 Krebs Aline 1988 LAZ Saarbrücken 17:48,26 1.Frauen 

18 347 Dietrich Jörg 1954 LC Warndt 17:52,88 1.M55 

19 343 Lang Tammo 1984 LA Team Saar 18:02,38 5.Männer 

20 400 Bischoff Andreas 1968 LAZ Saarbrücken 18:13,80 3.M40 

21 353 Bohn Marius 1990 LSG SB-Sulzbachtal 18:30,35 5.Männer 

22 165 Marx Stephan 1989 LC Rehlingen 18:39,05 6.Männer 

23 342 Gottwald Daniel 1991 LA Team Saar 18:39,66 7.Männer 

24 298 Müller Laura 1995 LAZ Saarbrücken 18:53,40 1.wU20 

25 393 Strohe Anja 1973 LC Rehlingen 18:57,34 1.W35 

26 326 Sauer Stephen 1989 LTF Köllertal 19:05,20 8.Männer 

27 340 Wilhelm Tanja 1969 SV schlau.com Saar 05 19:07,04 1.W40 

28 401 Gorges Klaus-Dieter 1960 LLG Wustweiler 19:07,23 2.M50 

29 50 Bauer Eberhard 1958 LC 72 Altenkessel 19:19,31 3.M50 

30 283 Rhein Ralf 1965 PST Trier 19:21,03 4.M50 

31 336 Maas Heiko 1972 LTF Köllertal 19:26,66 4.M40 

32 335 Trenz Michael 1967 LTF Köllertal 19:31,56 2.M45 

33 301 Sewohl Lisa 1994 LAZ Saarbrücken 19:36,43 2.wU20 

34 294 Kiefer Christian 1997 LAZ Saarbrücken 19:51,63 2.mU18 

35 154 Vieh Monika 1973 PST Trier 20:21,43 2.W35 

36 42 Motsch Caroline 1983 ASSA Sarreguemines 20:30,81 2.Frauen 

37 308 Salzmann Matthias 1968  20:32,65 5.M40 

38 346 Hennchen Sonja 1979 VfA Neunkirchen 20:40,62 1.W30 

39 348 Burkhardt Dieter 1961 VfA Neunkirchen 20:40,91 2.M55 

40 344 Dincher Andrea 1978 TV Auersmacher 21:10,95 2.W30 

41 163 Wilhelmy Chiara 1993 LC Rehlingen 21:11,15 3.wU20 

42 307 Mang Christian 1968 TTC Niederauerbach 21:47,12 6.M40 

43 337 Hippchen  Rainer 1945 LG Bliestal 22:16,71 1.M65 

44 302 Faber Luisa 1994 LAZ Saarbrücken 22:29,38 4.wU20 

45 41 Crivelotto Christelle 1992 ASSA Sarreguemines 22:32,58 3.Frauen 

46 345 Tubbesing Jürgen 1954 LAG Saarbrücken 23:20,85 3.M55 

47 339 Backes Horst 1939 SV schlau.com Saar 05 23:25,16 1.M75 

48 158 Klees Julia 1995 LSG SB-Sulzbachtal 23:39,57 1.wU18 

49 352 Vogel Martinq 1959 LAZ Saarbrücken 24:19,62 5.M50 

50 306 Freund Frank 1961 LAG Saarbrücken 24:33,54 6.M50 



51 286 Rothhaar Martin 1952 PSV Pirmasens 28:06,51 1.M60 

 150 Werhan Dominik 1993 PST Trier aufg. mu20 

 331 Mokkedem Abdekader 1994 Athletisme Metz aufg. mU20 

 282 Gode Heiko 1953 PST Trier n.a M60 

 160 Rausch Claudia 1974 PST Trier aufg. W35 

        

        

        

        

        

 


